verificativo el día 14 de noviembre de 2021, se instalarán 47 casillas electorales. 

SEGUNDA. Los conceptos de gastos y costos de los procedimientos, actividades, plazos 
y acciones para la organización de la citada elección extraordinaria ascienden a la 
cantidad de $215,541.81 (Doscientos quince mil quinientos cuarenta y un pesos 
81/100 M.N.), monto que no considera los gastos y costos adicionales que, en su caso, 
pacten “LAS PARTES” mediante una Adenda. El monto referido será ejercido por las 
áreas de “EL INE”, de acuerdo con el calendario contenido en el concentrado general,